CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 457/2013

Continuidade na  sonorização musical ao
vivo nos restaurantes populares.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
149 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que realize a continuidade na
sonorização musical ao vivo nos restaurantes populares .

Atendendo aos inúmeros pedidos dos frequentadores dos cinco
restaurantes populares do Município, estes vereadores ouviram deles que o almoço
com música ao vivo faz do local um ambiente diferenciado, trazendo uma sensação
de bem estar e bom convívio social, entre as famílias que fazem suas refeições.

Assim sendo, o atendimento a este pedido será de grande valia para
atender  mais  esta  reivindicação  da  população  que  frequenta  os  restaurantes
populares.

SALA DAS SESSÕES, 21 de agosto de 2013

REINALDO ROCHA                                                                           LÚCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 286552682EB3BFB69C8A6D00E0FB0226 CODIGO DO DOCUMENTO: 002851
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 457/2013
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi e Ver. Reinaldo Rocha